
Zarządzenie nr 168/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie włączenia kursu języka angielskiego na poziomie B1 do oferty dydaktycznej  

na studiach pierwszego stopnia  

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W roku akademickim 2020/2021 do oferty zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych 

pierwszego stopnia włącza się kurs języka angielskiego na poziomie B1. 

2. Kurs języka angielskiego realizowany będzie na platformie e-learningowej UJK w semestrze 

zimowym w roku akademickim 2020/2021 w ramach projektu AKCELERATOR ROZWOJU 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

3. Celem kursu jest zapewnienie studentom możliwości powtórzenia i utrwalenia wiedzy z poziomu 

B1  języka angielskiego. 

4. Kurs języka angielskiego, o którym mowa w ust. 1, skierowany jest do studentów pierwszego 

roku  

na kierunkach: administracja, ekonomia i logistyka na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych. 

5. Za rekrutację studentów korzystających z kursu B1 oraz prowadzenie akcji informacyjnej wśród 

studentów odpowiada Wydział Prawa i Nauk Społecznych.  

6. Za opracowanie i zamieszczenie kursu B1 na platformie e-learningowej UJK oraz tworzenie 

grupy/grup lektoratowych B1, odpowiada Studium Języków Obcych. 

7. Kurs języka angielskiego jest fakultatywną formą zajęć. 

8. Kurs obejmuje 30 godzin zajęć dydaktycznych. Do kursu nie przypisuje się punktów ECTS. 

9. Zajęcia prowadzone będą w sposób asynchroniczny za pomocą platformy e-learningowej. 

10. Ukończenie kursu zostanie odnotowane w suplemencie do dyplomu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


